sexta-feira, 19 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº 67/2021

“Homologa Resultado Final do Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal de

América Dourada.”

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO, Prefeito do Município de América Dourada, Estado da

Bahia, no desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital de Concurso

Público n.º 001/2021;

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital

001/2021, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização e

Coordenação para preenchimento de cargos de Agente Comunitário de Saúde da Prefeitura

Municipal de América Dourada, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das

listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva.

Art. 3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, para atender o interesse

público da administração.

Art. 4º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de América

Dourada, ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente Seleção, serão

preenchidas, mediante convocação, nos termos do Edital, conforme a necessidade e a

possibilidade financeira, respeitando–se rigorosamente a ordem de classificação dos

candidatos.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA, EM 18 DE

NOVEMBRO DE 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C524927D602041F842D3A1770435CB6F

sexta-feira, 19 de novembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada